

Petit Gourmet Lindbjerg ApS

c/o Thomas Lindbjerg, Iller Damvej 9 D, 8643 Ans By

CVR-nr. 25 04 60 21

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018.

Thomas Lindbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Petit Gourmet Lindbjerg ApS c/o Thomas Lindbjerg Iller Damvej 9 D 8643 Ans By
	Telefon: 83131303 Hjemmeside: www.grand-fromage.dk
	CVR-nr.: 25 04 60 21 Stiftet: 15. november 1999 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Lund Lindbjerg
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank, Storetorv 12, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	T. Lindbjerg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og handel med special-fødevarer og hertil knyttede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Selskabets lejemål blev opsagt i utide i 2016, hvilket har medført en erstatning fra udlejer. I sidste regnskabsår er opført nyt domicil, ligesom der er afholdt omkostninger i forbindelse med flytningen. Sidste års resultat før skat er påvirket positivt med 2.572 tkr. som følge af opsigelsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.279 t.kr. mod 5.167 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252 t.kr. mod 1.953 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.278.818	5.167.306
2 Personaleomkostninger	-2.605.535	-2.406.977
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-253.637	-118.773
Andre driftsomkostninger	0	-89.898
Driftsresultat	419.646	2.551.658
3 Øvrige finansielle omkostninger	-95.581	-45.885
Resultat før skat	324.065	2.505.773
Skat af årets resultat	-71.907	-553.042
Årets resultat	252.158	1.952.731
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	252.158	1.952.731
Disponeret i alt	252.158	1.952.731

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.546.690	5.668.442
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	821.589	533.675
Indretning af lejede lokaler	9.806	11.767
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.378.085</u>	<u>6.213.884</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.378.085</u>	<u>6.213.884</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>901.159</u>	<u>742.254</u>
Varebeholdninger i alt	<u>901.159</u>	<u>742.254</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	707.027	428.201
Andre tilgodehavender	26.680	25.098
Periodeafgrænsningsposter	39.996	30.213
Tilgodehavender i alt	<u>773.703</u>	<u>483.512</u>
Likvide beholdninger	<u>952.875</u>	<u>1.582.858</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.627.737</u>	<u>2.808.624</u>
Aktiver i alt	<u>9.005.822</u>	<u>9.022.508</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>3.134.118</u>	<u>2.881.960</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.259.118</u>	<u>3.006.960</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>267.342</u>	<u>230.392</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>267.342</u>	<u>230.392</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.847.472	1.994.816
	Leasingforpligtelser	<u>447.269</u>	<u>243.714</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.294.741</u>	<u>2.238.530</u>
5	Gældsforpligtelser	239.094	195.972
	Gæld til pengeinstitutter	0	154
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	365.417	398.835
	Gæld til tilknyttede virksomheder	264.352	281.734
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.957	519.948
	Anden gæld	<u>2.280.801</u>	<u>2.149.983</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.184.621</u>	<u>3.546.626</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.479.362</u>	<u>5.785.156</u>
	Passiver i alt	<u>9.005.822</u>	<u>9.022.508</u>
1 Særlige poster			
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er sidste års resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Indtægter:		
Erstatning ved fraflytning	<u>0</u>	<u>3.500.000</u>
	<u>0</u>	<u>3.500.000</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	0	500.000
Nedskrivninger på anlægsaktiver	0	89.898
Sagkyndig bistand og flytteomkostninger	<u>0</u>	<u>337.959</u>
	<u>0</u>	<u>927.857</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	2.662.041
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-89.898</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>2.572.143</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.167.628	1.995.338
Pensioner	68.163	58.980
Andre omkostninger til social sikring	31.342	37.549
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>338.402</u>	<u>315.110</u>
	<u>2.605.535</u>	<u>2.406.977</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

Noter

	2017	2016
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.817	2.832
Andre finansielle omkostninger	92.764	43.053
	95.581	45.885

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	2.881.960	929.229
Årets overførte overskud eller underskud	252.158	1.952.731
	3.134.118	2.881.960

5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Gæld til realkreditinstitutter	149.668	1.422.053	1.997.139	2.148.684
Leasingforpligtelser	89.426	0	536.695	285.818
	239.094	1.422.053	2.533.834	2.434.502

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.997 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 5.547 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 672 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2017 udgør 537 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. Lindbjerg Holding ApS, CVR-nr. 34736804 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
